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Direction
Ahrbrück Bf — Bad Münstereifel Bf

34 stops

Open route schedule

Ahrbrück Bf

Ahrbrück Pützfelder Märkte

Altenahr Oberer Roßberg

Altenahr Roßberg

Altenahr Rathaus

Altenahr Bahnhof/Friedhof

Altenahr Altenburg Campingplatz

Altenahr Altenburg Kapelle

Altenahr Kreuzberg Bahnhofstraße

Kirchsahr Burgsahr

Kirchsahr Binzenbach Eifelstube

Kirchsahr Binzenbach Heidenthal

Kirchsahr Seeligenweg

Bad Münstereifel Houverath Hochthürmer Blick

Bad Münstereifel Houverath Limbacher Str.

Bad Münstereifel Limbach

Bad Münstereifel Wald Vogelsangstr.

Bad Münstereifel Wald Konrad Adenauer Höhe

Bad Münstereifel Scheuerheck Abzw.

Bad Münstereifel Holzem Haus Hardt

Bad Münstereifel Lethert

Route schedule
Ahrbrück Bf — Bad Münstereifel Bf

Monday 08:58-18:58

Tuesday 08:58-18:58

Wednesday 08:58-18:58

Thursday 08:58-18:58

Friday 08:58-18:58

Saturday 08:58-18:58

Sunday 08:58-18:58

Route info

Direction: Ahrbrück Bf

Stops: 34

Trip Duration: 1 hour 14 min
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Bad Münstereifel Lethert Frings

Bad Münstereifel Effelsberg

Bad Münstereifel Holzem Haus Hardt

Bad Münstereifel Neichen Abzw.

Bad Münstereifel Scheuerheck Abzw.

Bad Münstereifel Mahlberg Auf dem Bruch

Bad Münstereifel Mahlberg Ort

Bad Münstereifel Mahlberg Abzw.

Bad Münstereifel Schönau Ahrstr.

Bad Münstereifel Eicherscheid Oberfollmühle

Bad Münstereifel Eicherscheid

Bad Münstereifel Eifelbad

Bad Münstereifel Bf



Direction
Bad Münstereifel Bf — Ahrbrück Bf

35 stops

Open route schedule

Bad Münstereifel Bf

Bad Münstereifel Eifelbad

Bad Münstereifel Eicherscheid

Bad Münstereifel Eicherscheid Oberfollmühle

Bad Münstereifel Schönau Ahrstr.

Bad Münstereifel Mahlberg Abzw.

Bad Münstereifel Mahlberg Ort

Bad Münstereifel Mahlberg Auf dem Bruch

Bad Münstereifel Scheuerheck Abzw.

Bad Münstereifel Holzem Haus Hardt

Bad Münstereifel Lethert

Bad Münstereifel Lethert Frings

Bad Münstereifel Effelsberg

Bad Münstereifel Holzem Haus Hardt

Bad Münstereifel Neichen Abzw.

Bad Münstereifel Scheuerheck Abzw.

Bad Münstereifel Wald Konrad Adenauer Höhe

Bad Münstereifel Wald Vogelsangstr.

Bad Münstereifel Limbach

Bad Münstereifel Houverath Limbacher Str.

Bad Münstereifel Houverath Hochthürmer Blick

Kirchsahr Seeligenweg

Kirchsahr Binzenbach Heidenthal

Kirchsahr Binzenbach Eifelstube

Kirchsahr Burgsahr

Route schedule
Bad Münstereifel Bf — Ahrbrück Bf

Monday 08:45-19:46

Tuesday 09:46-17:46

Wednesday 09:46-17:46

Thursday 08:45-19:46

Friday 08:45-19:46

Saturday 08:45-19:46

Sunday 08:45-19:46

Route info

Direction: Bad Münstereifel Bf

Stops: 35

Trip Duration: 1 hour 17 min

https://busmaps.com/en/germany/public_transit-line-862-2236864145-2593701182


Altenahr Kreuzberg Bahnhofstraße

Altenahr Oberer Roßberg

Altenahr Roßberg

Altenahr Rathaus

Altenahr Bahnhof/Friedhof

Altenahr Altenburg Campingplatz

Altenahr Altenburg Kapelle

Altenahr Kreuzberg Bahnhofstraße

Ahrbrück Pützfelder Märkte

Ahrbrück Bf

862 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bad Muenstereifel

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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